
ČČeské kormidlo'
CESTOVNI KANČELAŘ

Smlouva o zájezdu 354429

uzavřena podle ustanoveni § 2521 a násl. zák.č. 89/2012 Sb

POŘADATEL VYŘIZUJÍCÍ OSOBA OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
České kormidlo, s.r.o. Anna Spielmannová CK ČESKÉ KORMIDLO s.r.o.
IČ" 267 858 71. DIČ CZ 267 858 71 · O ' " "
Okřužni 783/39. 638 00 Brno, Zaps v obch IC: 26785871 DIC: CZ26785871
rejstř u KS Brno. oddíl C, Wožka 51165, Okružní 783/39, 63800 Brno

Země a město Itálie, Emilia Romagna, Rimini Termin ubytováni 25.05.-01.06.2024
Název ubytováni Hotel Crown s all inclusive light *** Termin dopravy 24.5. - 2.6.2024

Termin stravováni 25.05.-01.06.2024
Typ ubytováni 2x pokoj 2+0, 4x pokoj 2+1, 9x pokoj 2+2 Nástupní místo Praha
Typ dopravy autobusová Typ stravováni light all inclusive Letiště

ZÁKAZNÍK l OBjEDNAVATEL:
jméno, příjmení, titul: Základni škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1
Ulice, č. p., město, PSČ: Na Smetance 505/1, 12000 Praha
Email: Mobil l:
cestujici - jméno a příjmení Datum nar. Email na cestující

Datum nar.:

Mobil 2:

Tel. na cestující

Cenová kalkulace
Typy cen Osob
Osoba na pevném lůžku pokoj 2+2 18
Osoba na přistýlce 22
Osoba na pevném lůžku pokoj 2+0 4
Osoba na pevném lůžku pokoj 2+1 8
autobusová doprava 52
Nástupní místo: Praha 52
Cestovní pojištěni (storno, covid, karanténa) na 10 dní 52
Sleva 1/25 p|atÍcÍch osob 3

Celková cena

splátkový kalendář:
Částka Datum splatnosti Datum úhrady

Platba 73500,00 KČ 12.1.2024

Platba 172230,00 KČ 31.3.2024

Platba 151361,00 KČ 23.4.2024

Platba

Cena
9990,00 KČ
7499,00 KČ
9490,00 KČ
9490,00 KČ
2990,00 KČ

0,00 KČ
570,00 KČ

-7499,00 KČ

Sleva (v %) Po sIevě
24,93% 7499,00 KČ

7499,00 KČ
20,97% 7499,00 KČ
20,97% 7499,00 KČ

100% 0,00 KČ
0,00 KČ

570,00 KČ
-7499,00 KČ

Cena celkem
134982,00 KČ
164978,00 KČ
29996,00 KČ
59992,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ

29640,00 KČ
-22497,00 KČ

397091,00 KČ

Poznámka cestovní kanceláře:
Jednotlivé služby mohou být V průběhu sezóny omezeny v rámci
měnÍcÍch se restrikci kvůli pandemii Covid-19. Může být omezeno
bufetové stravováni, provoz wellness a bazénů, nošeni roušek atd.
Kvůli těmto omezením nevzniká nárok na reklamaci.

Zákazník svým po@isem potvrzuje, že převzal(a) Všeobecné smluvní podmínky CK ČESKÉ KORMIDLO, s. r. :. odpm&jce služby cestovního ruchu (dále jen "zájezd") nebo jeho obchodního zástupce nebo se siejich obsahem
seznámil na webově stránce www.ceskekomid|o.cz/'obchodni-podminky/' a yto podmínky si pozorně p,iéčetl,a) aiejich obsahu porozuměl(a) a souhlasí s tím, že se (yto obchodní podmínky stávají nedilnqu současti právního vztahu
založeného touto smlouvou. Zákazník dále pmhlašuje, že se zněním smluvních podmínek seznámil i ďaSi cestuiic[ osoby. Dále pmhlašuje, že se na stránkách , nebo v katalogu CK ČESKE KORMIDLO, s.r.o., nebo
v jiných tištěných infbnnacich k zájezdu seznámil(a.) se všemi charakteristickými znaky o místě ubytováni, poloze, kategorii, stupni vybavenosti ubytováni, rozsahem stravováni a obsahem ceny vybraného zájezdu.
Smluvnistrany se mimo jiné dohodly, že pořadateýe op,rávněn zvýšit cenu za/ezdu z důvodu stanovených v § 2530 odst. 2 zák.c. 89/2012 Sb.,|;bčanský zákoník. Pro výpočet zvýšené egy zájezdu jsou určujici tjurzy yj(h|ášené ČNB ke
dni změny ceny zájezdu, nejpozději však kurz vyhlášeny 21. den před zahájením zájezdu. piésný způsob výpočtu zvýšené cenyje uvedén ve šeobecných smluvních podmínkách CK ČESKE KORMIDLO, sx.o..Urovenjakož iostami
náležitosti ubytováni se vžg řídí právními Rředpis¥ země, kde se ubytováni nachází. ýslovně prohlašuji, ze jsem byl pořadatelem záiezgu nebo jeho obchodním zástupcem upozorněn na skutečnost, že označeni kvahý hotelupodle
hvězdiček či jiných znaku je v ruzných zemích odlišné. Pořadatel zájezdu v žádném pr[eadě nijak neručí za autenticitu těchto označeni. Udaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pk) jejich vyňzeni a požadovaných zdravotních
dokladech pro cestu a pobyt v cilové zemi, jsou uvedeny na internetových stránkách Mínisterstva zahraničních věci ČR - .
Souhlasím se zpracováním osobních údaju v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Raý (EU) č. 2016'679 ze dne 27. 4. 2016, obecném nařízeni o ochraně osobních údaju a v souladu se zákonem č. 110/'2019 Sb. Souhlasím se
zpracováním osobních údaju pro účelý plněni této smlouvy a pro účely pňmého marketirýu pii nabízeni produktu a služeb Aoskytovate|e. Na základě zmocněni uděluji uvedený souhlas se zpracováním osobních údaju a uzavírám tuto
smlouvu rovněž jménem všech spolucestujicich osob, které jsou uvedeny v této sMouve. Současně prohlašuji, že veškeré udaje uvedené v této smlouvě jsou pravdivé a toto stvrzuji svým podpisem pod touto smlouvou.

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytováni/os., light all inclusive/os., povlečeni a ručníky, klimatizaci.
Cena nezahrnuje: povinnou pobytovou taxu cca 2 €/os./den, plážový servis.

Cestovní pojištění je u zájezdu formou příplatku a není zahrnuto v základni ceně ubytováni.

2.1.2024
Datum Podpis CK Podpis zákazníka


